Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10  »  октября  2024 г.                                                                                                    № 584
р.п. Чамзинка
Об утверждении Перечня пунктов обогрева и питания
при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайной ситуации
в осенне-зимний период 2024-2025 годов
в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия
        В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации первоочередного жизнеобеспечения людей при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайной ситуации в осенне-зимний период 2024-2025 годов на автомобильных дорогах Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить Перечень пунктов обогрева и питания при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайной ситуации в осенне-зимний период 2024-2025 годов в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чамзинского муниципального района, первого заместителя председателя КЧС и ОПБ Тюрякина А.Ю.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                   А.В. Сазанов
Приложение
к постановлению Администрации

                Чамзинского муниципального района

            от  «    ».________.2024 г. №  ______
Перечень пунктов обогрева и питания

при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайной ситуации
в осенне-зимний период 2024-2025 годов
в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия
	№ п/п
	Тип пункта обогрева питания
	Адрес
	Принадлежность, ответственный (ФИО, должность, контактный телефон)
	Старший пункта обогрева и питания (ФИО)
	Техника

	1
	Подвижной
	РМ, Чамзинский район,
р.п. Чамзинка,

ул. Победы, д.1
	Администрация Чамзинского района, Инзаркина Ю.О., заведующий отделом культуры Администрации Чамзинского муниципального района,
8953-031-46-61

8(83437) 2-15-90
	Гурьянов Н.И., водитель

	Автобус ПАЗ 32053

	2
	Подвижной
	РМ, Чамзинский район,
р.п. Чамзинка,
ул. Победы, д.1
	Администрация Чамзинского района, Инзаркина Ю.О.,  заведующий отделом культуры Администрации Чамзинского муниципального района,
8953-031-46-61
8(83437) 2-15-90
	 Михалкин В.И.,
водитель

	ГАЗЕЛЬ

	3
	Подвижной
	РМ, Чамзинский район,
р.п. Чамзинка,
ул. Ленина, д.20
	МБУ ДО «ДЮСШ» Чамзинского муниципального района,

Яфязов А.Х., директор,
 8(83437) 3-17-65;2-27-34
	Гурьянов Н.И.,
водитель

	Автобус ПАЗ 32053

	4
	Подвижной
	РМ, Чамзинский район,
 р.п. Чамзинка,
 ул. Ленина, д.20
	МБУ ДО «ДЮСШ» Чамзинского муниципального района,

Яфязов А.Х., директор,
8(83437) 3-17-65;2-27-34
	Новопольцев В.А.,
водитель

	ГАЗЕЛЬ 2213

	5
	Стационарный
	РМ, Чамзинский район,
р.п. Чамзинка,
ул. Базарная, д.76
	ИП Третьяков С.Я., пункт обогрева, индивидуальный предприниматель
	Третьякова Е.И.,

 директор

	6
	Стационарный
	РМ, Чамзинский район, автодорога Саранск-Сурское-Ульяновск 55 км
	ИП Волков С.А.,

кафе "55км", индивидуальный предприниматель
	Волков С.А.